
11/11/2022 14:44 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2673557

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2673557 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

 
 

RESULTADO Nº 9 / 2022 - PRG - CPPA (11.00.48.04) 
 
Nº do Protocolo: 23074.105166/2022-63

João Pessoa-PB, 11 de Novembro de 2022

EDITAL Nº 15/2022 - CPPA/PRG
Seleção de Professor Tutor do Programa de Educação Tutorial

"PET FARMÁCIA DA UFPB"

Resultado Final da Homologação das Inscrições - ETAPA I
A Coordenadora de Programas e de Projetos Acadêmicos da Pró-Reitoria de
Graduação da Universidade Federal da Paraíba, torna público o Resultado Final da
Homologação das Inscrições referente ao Edital nº 15/2022 - CPPA/PRG que rege
o Processo Seletivo para Seleção de Professor Tutor do Programa de Educação
Tutorial “PET FARMÁCIA da UFPB”, de acordo com deliberação da Comissão de
Seleção, e em cumprimento às normas gerais do presente Edital.

NOME CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Leônia Maria Batista ***.759.434-** Homologada

 
 
 

(Assinado digitalmente em 11/11/2022 14:04 ) 
PATRICIA NUNES DA FONSECA 

COORDENADOR 
Matrícula: 2483066 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 9, ano: 2022, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 11/11/2022 e o código de

verificação: ea9c551f28

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

